21 eden in dvajset;
22 dvs in dvchset;
23 tri in dvajset;

24 stiri in dväjsst, eto.
30 trideset (tristi);
31 säen in trideset;
40 štirideset (stiriredi);
50 pstdssst (pstrsä);
60 šestdeset (ssst-rsd);
70 sedemdeset (eto.);
80 osemdeset;
90 devetdeset;
100 stv;
101 sto in eden (stä jeden);
102 sto in dva (stö dva);
103 stö in tri (stä tri);
200 dvs stä;
300 tri stä;
400 stiri stä;
500 pst stä;
600 ssst stä;
700 sedem stä;

1.000 tisoö (Mundart: tavLsnt)
2.000 dvs tisoö;
3.000 tri tisoö;

10.000 stä tisöö;
100.000 deset tisoö;

1,000.000 milijon.

Mir Ausnahme von stä und tisöö werden alle Grnndzahle»